
ZARZĄDZENIE NR OG/279/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie określenia przekazywania sprawozdań budżetowych.

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014r. poz. 119 z późn.zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Określa się formę składania sprawozdań budżetowych przez  jednosteki budżetowe Gminy Dębnica 
Kaszubska: 

1) wszystkie jednostki budżetowe zobligowane są do składania sprawozdań Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska 
w formie dokumentu w wersji papierowej oraz dodatkowo przesyłają zatwierdzony plik w formie elektronicznej. 

2) przekazywanie sprawozdań w formie elektronicznej winno odbywać się za pomocą skrzynki e-mail 
sprawozdania@debnica.pl zgodnie z terminami określonymi w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej.

§ 2. Niedostarczenie sprawozdań, o których mowa w § 1 w terminie wiąże się z konsekwencjami zawartymi 
w ustawie o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych Gminy  Dębnica 
Kaszubska oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: F4B9CBDD-16CC-486B-9308-9922A8405407. Podpisany Strona 1

mailto:sprawozdania@debnica.pl
mailto:sprawozdania@debnica.pl



